
 

  VASA ORDEN AV AMERIKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inbjuder till 
LOGEMÖTE MED RECEPTION  

 

Lördag den 12 april 2014 

i Odd Fellows Ordenshus, Lagerbergsgatan 31, Uddevalla 
 

   Program: 

 Samling  kl. 17.30 

 Logemöte  kl. 18.00  
 

Meny: 

Räkcoctail 

Spenatfyllt kycklingbröst med Rieslingsås och 

ört/vitlöksslungade gnocchi 

Lättöl/vatten  

Pris 170: -    Önskas vin tillkommer 40: - 
 

Efterkapitel:  
 

Anders Berglund berättar om Världsarvet Grimeton. 

Kaffe och kaka samt Lotterier med vinster  

samt ”I Afton Dans” 

Bindande anmälan senast måndag 7 april till 
 

Sy. Elvy Axelsson, på Br. Evalds tel. 0522-663052 

Sy. Eivor Bäckman, tel. 0520-81972 eller 0762-831865 
 

Varmt välkomna önskar grupp 4 

En Svensk-Amerikansk Vänskaps- och Kulturorganisation 
Logen Uddevalla nr 638 

 



 

 

MEDLEMSBLAD nr 4 ÅRGÅNG 21 nr 178 

 

 

Konsten att se bra (ut) i vårljuset 
 

 

Våren verkar ha tagit ett fast grepp om i alla fall södra delarna av 

vårt avlånga land och hur härligt är inte detta. Nu finns det dock 

många människor som tycker att hösten är att föredra eftersom hela 

tillvaron lugnar ner sig och både människor och natur går in i en 

naturlig dvala och viloperiod. För min del är dock våren och 

försommaren den bästa tiden på året trots alla måsten som finns runt 

omkring och som man, trots storstilade intentioner, aldrig till fullo 

hinner med ändå. 

Sädesärlans ankomst brukar vara det optimala vårtecknet. Den 

vackra och sociala fågeln är ju en datumfågel, som de flesta av er 

antagligen vet, och hos oss brukar de synas runt den 12 april varje år. 

Det skulle ju i så fall vara i samband med vårt logemöte och det skulle 

ju passa bra att samtidigt som vi hälsar nya medlemmar välkomna så 

hälsar vi också ett säkert vårtecken välkommen. 

 

Veckan som gått har varit lite besvärlig skulle man kunna säga. I 

måndags inställde jag mig på ögonkliniken i Uddevalla för byte av 

ögonlins på höger öga eftersom jag drabbats av ett av de vanligaste 

tecknen på åldrande nämligen grå starr. Själva ingreppet tillhörde inte 

varken de större eller värsta jag gjort under mina besök på lasarettet 

men ställde ändå till det ordentligt i och med att befintliga glasögon 

inte fungerade på höger sida vilket gjorde att jag fick förlita mig på 

vänsterögat. Några dagar efteråt besökte jag optikern som hittade ett 

glas som tillfälligt skall hjälpa mig vilket i sin tur innebar att jag fick 

problem med synkroniseringen mellan höger och vänster öga. 

Troligtvis vänjer man sig efter hand och det kommer antagligen att 

fungera alldeles utmärkt fram till om fem till sex veckor då det är dags 

för linsbyte i vänsterögat och det bara blir till att börja om igen. 
 

 



 

 

 

Nu ser vi fram emot kommande möte som kommer att gästas av 

logesyskon från Vänersborg med föredragshållaren och tillika 

ordförande i Sverige näst äldsta loge, Anders Berglund, i täten.  
 

I ärlighetens namn har vår besöksstatistik inte varit mycket att yvas 

över den senaste tiden. Allt är en prioriteringsfråga och jag hoppas att 

fler av våra medlemmar anstränger sig lite och besöker även de möten 

som man inte själv är med och arrangerar. Som det heter: ”därigenom 

uppmuntrande Logens tjänstemän, stärkande syskonkedjan och 

betryggande vår Ordens framtid”.  
 

Vi hoppas på stor anslutning och jag ber att få hälsa speciellt just Dig 

varmt välkommen till våra aktiviteter. 
 

Till Er som inte har möjlighet att medverka vid vare sig logemötet 

eller på vår Nationaldag på Gustafsberg ber jag att få önska en 

underbar sommar med lagom både sol, vind och vatten. 

 

Torsten Torstensson 
 

 

 

 

 

I väntan på Våren. 

 

Br. Torsten tacktalar 

innan taffeln bryts. 
 

 

                                            

 
        

 

 

      Vid bordet syntes  

       de båda syskonen i  

dubbel bemärkelse. 
 

     Lars Enorson längst t.vä. 

      och Leif Enorsson här intill. 



 

Säsongsavslutning 

Lördagen den 12 april är det Logemöte i Logen Uddevalla för sista 

gången denna säsong. Sedan välkomnar vi solen, grönskan och 

värmen och håller oss kanske till aktiviteter utomhus. 

 

Det blir lite av fest, tycker Grupp 4, som ser fram emot gäster från 

Logen Vänersborg Nr 471 och ännu en reception och nya medlemmar. 
 

Därför tänkte vi, att det är ”läge” att damma av ”dansaftnarna”, som vi 

bara har kunnat läsa om på Logens hemsida.  
 

 

”Dansaftnar blandas med olika slags program”. De 

som varit med några år kan berätta, att dansa gjorde 

man alltid på ”den gamla goda? tiden”. Det 

förekommer hos en del loger idag också, kunde DM 

Connie Grön berätta, när hon besökte vår loge för 

inte så länge sedan. 
 

 

Så efter middag, föreläsning och vinstutdelning 

drar dansmusiken igång. Den 12 april är det inte 

långt till Valborgsmässoafton och då på ”den 

gamla goda tiden” var det premiär för 

”utedansen” i Folkets Park.  

 
Logen Uddevalla tjuvstartar våren med ”gamla godingar”, som vi alla 

känner igen, på Odd Fellow.  

 

Välkomna önskar Grupp 4. 
 

 

 



 

 

Hej systrar och bröder! 

 

Om ni har lust och kan, ta med er eftermiddagskaffet och följ med på 

en liten utflykt till Västra Tunhem,  

Onsdagen den 16 april. 

Vi samlas kl.14.15 vid kyrkan och får guidning av en man som heter 

Harry Persson. Han berättar för oss om den gamla, vackra kyrkan 

och om livet och miljön i Västra Tunhem. Sedan vill han också visa 

oss "rotmuséet", som Harry tycker är mycket speciellt och intressant. 

Här finns rötter som en man har samlat under 40 år.  

Guidningen tar ca en och en halv timma och därefter dricker vi kaffe.  

Bra om vi kan samåka. 

Anmäl intresse till Kerstin Larsson  tel. 0707 409418   

 mail. larsson.j-k@hotmail.se   

eller till Britt-Louise Hjelm  tel.0709 440751. 

 Hälsningar från kulturledaren Kerstin Larsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

Västra Tunhems kyrka. 
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Kulturmöte i en annan del av världen. 

 
Br. Carl-Erik Carlsson berättade om resan till Sydafrika där han 

mötte programmet ”Star for Life” som utvecklats av det svenska 

paret Dan Olofsson med hustru Christin, för att rädda ungdomar från 

att drabbas av HIV och AIDS.  

Flygresan från Göteborg gick via London ner till Johannesburg. 

Företaget Benders är en av de sponsorer som där gjort det möjligt att 

starta upp skolor för barn i drabbade situationer. 

Genom denna aktiva 

stödorganisation Star 

for Life erhåller 

ungdomar fri 

skolgång och 

möjligheter till att 

utveckla sig och 

skapa vägar för en 

oberoende och 

hoppfullt framtid.  

Karta över Sydafrika.  
 

Varje elev hade prydliga elevuniformer med ett emblem som gav 

samhörighetskänsla under mottot ”I go fore my dreams”. Allas önskan 

var att få det bra, kunna utbilda sig, bygga upp en fin familj, vara 

friska och inte drabbas av AIDS.  

Star for Life ger eleverna 

utbildning där tesen är att det 

endast är eleverna själva som kan 

förverkliga sina drömmar.  

Den blå udden ”I make it possible” 

beskrevs vara en av de drivande 

möjligheterna eleverna jobbar för.  
 

Carl-Erik beskrev även hur fantastisk stämningen var vid en 

invigning av en ny skola i Star for Life-anda.  

 



 

Foto: sydafrikaresor.se 

 

Med sång och musik och mycket dans 

skapades vi-anda där även andra 

ambassadörer deltog.  

Däribland Måns Zelmerlöw och två av 

medlemmarna ur Tripple and Touch, Göran 

Rudbo och Ken Wennerholm.  

De har gjort en resa varje år för att sponsra organisationen Star for 

Life med insjungna medel. 
 

En utflykt gjordes till den allra 

första skolan som byggts upp. Där 

samlades barnaskaror i stort antal 

för att ställa upp framför kameran. 

Dock var inte skolan öppen då.  

Vid fortsättningen av utflykten stiftades en 

synnerligen påtaglig närkontakt med för oss nordbor helt andra vilda 

djur, nämligen pytonorm, lejon, elefanter och noshörning.  
 

Ett besök gjordes även till Kapstaden, där möjligheten att se 

pingviner skulle infrias. Det blev ett enda exemplar. 

Vid Kapstaden besågs den nybyggda fotbollsarenan, som användes 

under fotbolls-VM. Vid en utsiktspunkt uppifrån Taffelberget var det 

en vidunderlig utsikt och oerhört vackert, med vyer ovan molnen och 

ut över Kapstaden med omnejd. De s.k. Kåkstäderna sågs visserligen 

vara helt närvarande men något närmare besök gjordes inte. 

Vid en senare utflykt var det planerat för 

möte med Vithajar. Mötet blev av och 

ganska närgånget.  

Främst lyfte Carl-Erik fram dottern Ulrika 

och hennes svägerska Helen och riktade Ett 

Varmt och Innerligt Tack för att de tog med 

”di gamle på turen”. 
 

Br. Carl-Erik Carlsson, här till höger, 

tackades med applåder av Vasasyskonen. 
 

 

Vårhälsningar från Redaktören 

Foto: Red. 



 

 


